
CONSORZIO PER LE 

AUTOSTRADE SICILIANE 
A1B Messina-Catania e Sf r acu s a-Ge l a . A20 Me s sìn a-Pet e rm c 

DIREZIONE AREA TECNICA E DI ESERCIZIO 
Ufficio Autoparco 

Oggetto: Decreto di impegno e liquidazione della fattura elettronica n. 126/ A del 
30/12/2023, emessa dalla ditta autolavaggio Isgrò Santo. 

DECRETO DIRIGENZIALE N.A /DATE del 25 GEN, 2024 

Premesso: 

- Che il Consorzio dispone di una flotta aziendale composta da autovetture di servizio 
in autonoleggio senza conducente. 

Che tale servizio di autonoleggio senza conducente consegue da Convenzione 
CONSIP; 

Che l'Ente per il periodico servizro di lavaggio e sanificazione si avvale, 
attualmente, delle Ditte di Autolavaggio (Isgrò e Garage Primavera) 

Vista la seguente fattura trasmessa dalla Ditta di Autolavaggio Isgrò Santo 

DITTA fatt. n. data imponibile +iva 22% importo 

Autolavaggio Isgrò Santo 126/A 30 dicembre2023 €.86,06 €. 19,94 €. 105,00 

"VISTI: 

- il D.D.G. n. 3386 del 23/11/2023 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento 
Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità e dei Trasporti ha approvato il Bilancio 
Consortile per il triennio 2023-2025. 

- il regolamento di contabilità; 
RITENUTO di procedere ad affrontare la superiore spesa che riveste carattere di 
urgenza e necessità, al fine di non arrecare danni certi e gravi all'Ente." 

Il Dirigente Area Tecnica e di Esercizio, in pregio ai propri compiti e per le motivazioni 
indicate in narrativa, trattenute agli atti le documentazioni indicate e considerate le 
premesse parti integranti e sostanziali dell presente provvedimento 

Sede 98122 MESSINA Contrada Scoppo - tel. +3909037111 - Cod. Fisc. e P. IVA 01962420830 
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n.10 

00187 ROMA Via Dei Crociferi n. 41 
web: www.autostradesiciliane.it mail: info@autostradesiciliane.it pec: autostradesiciliane@posta-cas.it 



CONSORZIO PER LE 

AUTOSTRADE SICILIANE 
A18 Messina-Catania e Sf r a c u s e -Gela . A20 Messina-Palermo 

DIREZIONE AREA TECNICA E DI ESERCIZIO 
Ufficio Gestione Autoparco 

DECRETA 

Art.1- RITENERE le sopra riportate premesse parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

Art.2- Approvare e impegnare per quanto indicato in premessa la spesa di turo 86,06 
imponibile e di € 18,94 IVA, con le somme previste sul capitolo 52 denominato 
"manutenzione automezzI' del bilancio pluriennale 2023/2025, esercizio 2023, 

Art.3- LIQUIDARE, la fattura elettronica n, 126/A del 30 dicembre 2023 alla ditta 
autolavaggio ISGRO'SANTO, COri sede in Barcellona Pozzo di Gotto - via Statale 
S, Antonio n, 144, p,IVA 03003100835, C,F, SGRSNT77L11A638T, la somma 
complessiva di €, 105,00, di cui €, 86,06 alla ditta e la restante parte relativa 
all'imposta €, 18,94 da versare all'erario, così come previsto dalla normative art. 17 
ter del D,P,R, 633/72 (split payment), 
Emettere mandato di pagamento sul seguente Iban 
IT69N0200882071 000300690588 

ArI. 4 Trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Finanziario e di Ragioneria per gli 
adempi menti e le verifiche di propria competenza e al Consiglio Direttivo. 

Art. 5 Il presente ecreto dovrà essere pubblicato tempestivamente sul sito web 
istituzional questo Consorzio, 

IL DIRIGENTE D.A.T.E. 

Geom. ~. Scor:a /5/0//202-1 

Sede 98122 MESSINA Contrada Scoppo - tel. +39 090 37111 - Cod. Fisc. e P. IV A 01962420830 
Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n.10 

00187 ROMA Via Dei Crociferi n. 41 
web: www.autostradesiciliane.it mail: info@autostradesiciliane.it pec: autostradesiciliane@posta-cas,il 


